Kreis
Paderborn

S. 185

Um 1260.

[6

Graf Otto (von Everstein) beurfundet, daß Hermann von Heerse sich mit dem Kloster Willebadesen über Güter in Güntersen (zwischen Willebadesen und Dringenberg) geeinigt hat.

Quod humana disponit ratio, temporis labitur processu, nisi litteris vel testibus confirmetur. Notum volumus tam presentibus quam futuris, quod ego comes Otto et filius meus Albertus et comes Hermannus frater meus et ceteri quam plures nos presentes fuimus, quod Hermannus dictus de Hersen cum ecclesia in Wilbodesen omni occasione de bonis in Guntersen voluntarie postposuit. Ut autem hec rata permaneant, scripti memoria de-crevimus perennari. Testes autem fuerunt comes Otto et comes Hermannus, Albertus filius comitis, Ludolfus sacerdos, Arnoldus miles de Withossen, Menso advocatus, Swichardus iudex, Tidericus confratres ecclesie et ceteri quam plures.

Orig. Siegel ab.

Die Datierung ergibt sich aus der Schrift und den Namen der Grafen von Everstein; Hermann von Heerse 1263 in B. u. B. IV, 947.